B.17 | Bonifica ordigni bellict compresa IVA € 7.808,00 

B.18 | Progettazione PV compresi cneri ed IVA € 22.746,00 

B.19 | spese generali €9.355,58 
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE (B) € 692.977,25 

TOTALE (A+B) €2.222.841,73 

Articolo 3 Di disporre il pagamento dell’importo di € 10.530,01 (diecimilacinquecentotrenta/01), di cui € 

394,09 per oneri previdenziali ed € 2.254,18 per IVA, relativo alla fattura n, 2PA del 17/09/2025 

(SDI15578887252), emessa dall’ing. Giovanni Petronio (C.F. PTRGNNS54B01C342A - PIVA 

IT003559%0862), per le competenze spettanti per ’espletamento dell’incarico di Collaudatore Tecnico-